关于公布“聚微光 战疫情 图书馆与你共行

动”主题抗疫系列活动获奖名单的通知

全省各类各级图书馆：

为普及新型冠状病毒防护知识，提高个人的自我防控意

识，掌握自我保护有效方法，坚决贯彻落实习近平总书记关

于新冠肺炎疫情防控的重要讲话精神，营造全省各级各类图

书馆良好疫情防控氛围，湖南省图书馆学会在全省组织开展

了“聚微光 战疫情 图书馆与你共行动”主题抗疫系列活动。

活动得到全省各级各类图书馆馆员、各高校高职院校学生、

老师的积极参与，答题活动总参与人数共 4132 人，征文活

动收到征文 92 篇。经组织专家评审，征文活动共评出一等

奖 10 篇，二等奖 18 篇，三等奖 24 篇。综合各单位宣传组

织情况及投稿数量、质量，共评选出优秀组织单位 12 个，

现将获奖名单予以公布（详见附件）。

我会号召全省各级各类图书馆以此次活动为契机，以实

际行动贯彻落实好党的二十大精神，踔厉奋发，共同推进新

时代图书馆事业的高质量发展。

附件：1、“聚微光 战疫情 图书馆与你共行动”主题

抗疫系列活动优秀组织单位名单

2、“聚微光 战疫情 图书馆与你共行动”主题征文活

动获奖名单

湖南省图书馆学会

2022 年 11 月 10 日